2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

09  ноября  2022 г.
№  651-р

г. Горловка

О внесении изменений в распоряжение главы администрации

города Горловка от 18 марта 2022 г. № 147-р «О создании Рабочей группы администрации города Горловка по организации учета детей школьного возраста города Горловки в 2022 году»
В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 4 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», в связи с кадровыми изменениями в администрации города Горловка, руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утверждённого распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р                              (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)

1.
Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от 18 марта  2022 г. № 147-р «О создании Рабочей группы администрации города Горловка по организации учета детей школьного возраста города Горловки в 2022 году», утвердив состав комиссии в новой редакции (прилагается).
2.
  Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.
3.
  Координацию работы по выполнению настоящего Распоряжения возложить на Управление образования администрации города Горловка (Полубан), контроль – на заместителя главы администрации города Горловка Ивахненко А.А.
4.
   Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель

глава администрации

города Горловка

П.В. Калиниченко